Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: B70828E3-B9AC4B64-E62180C7-09D126F6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1308, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a equipe de coordenação junto aos campi para as atividades piloto
de apuração de remoção por permuta registradas no SIGRH:

a) PABLO AUGUSTO PANÊTTO DE MORAIS, matrícula SIAPE 3649874;
b) GEORGE RODRIGUES LOYOLA, matrícula SIAPE 1625465;
c) KAIO FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 3030020;
d) MARCELA FREITAS SCOTA ROVETTA, matrícula SIAPE 2315656.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-08-11T17:16:41-0300